МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

г

ПРИКАЗ
«JXn> ,р^-п г_________ 20рЛт. № Mf- tZ-

г. Симферополь

О прикреплении лиц для подготовки
диссертации на соискание ученой
степени кандидата наук без освоения
программ подготовки научных и *
научно-педагогических кадров в аспирантуре

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования Российской
Федерации от 13 октября 2021 г. № 942 «Порядок прикрепления к образовательным
организациям высшего образования, образовательным организациям дополнительного
профессионального образования и научным организациям для подготовки диссертации на
соискание ученой степени кандидата наук без освоения программы подготовки научных и
научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)», Порядком прикрепления к
Государственному бюджетному образовательному учреждению высшего образования
Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи
Якубова» для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без
освоения программ подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре»,
утвержденным решением Ученого совета КИПУ имени Февзи Якубова (протокол от
26.04.2022 № 13), введенным в действие приказом КИПУ имени Февзи Якубова от
04.05.2022 г. № 268,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить Юнусову Алиме Наримановну, в качестве соискателя для
подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения
программ подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре по научной
специальности 5.8.1 Общая педагогика, история педагогики и образования сроком до шести
месяцев с 12.12. 2022 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
научной и инновационной деятельное ги Гордиенко Т.П.

Основание: заявление Юнусовой А. Н. о прикреплении для
подготовки диссертации на соискание ученой степени
кандидата наук без освоения программы подготовки научных и
научно-педагогических кадров в аспирантуре от 25.11.2022 г. №
Ю-151; копия договора о прикреплении для подготовки
диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без
освоения программ подготовки научных и научно­
педагогических кадров в аспирантуре от 12.12.2022 №01.

Первый проректор А.И. Лучинкина

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по научной и инновационной деятельное
Начальник юридического отдела
Председатель Совета аспирантов
Заведующая аспирантурой

Т. П. Гордиенко
А. Н. Юнусова
Д. X? Мустафаев
Е. П. Кузьмина

		2022-12-23T10:35:09+0300
	Якубов Чингиз Февзиевич